

KT-DTEK P/S

Porsvej 6, 9000 Aalborg
CVR-nr. 36 54 24 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.04.17

Claus Toftegaard Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 15

Selskabet

KT-DTEK P/S
Porsvej 6
9000 Aalborg
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 36 54 24 89
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Anders Sindal Kjøge

Bestyrelse

Anders Sindal Kjøge
Lars Sindal Kristensen
Tinna Larsen
Claus Toftegaard Larsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for KT-DTEK P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 3. februar 2017

Direktionen

Anders Sindal Kjøge

Bestyrelsen

Anders Sindal Kjøge

Lars Sindal Kristensen

Tinna Larsen

Claus Toftegaard Larsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 3.988.588 mod DKK 1.305.161 for tiden 22.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.793.749.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2016 og balance pr. 31.12.16.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

		22.01.15	
		2016	31.12.15
Note		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	3.995.989	1.305.161
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før af- og nedskrivninger	3.995.989	1.305.161
	Finansielle omkostninger	-7.401	0
	Resultat før skat	3.988.588	1.305.161
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	3.988.588	1.305.161

Forslag til resultatdisponering

	Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.000.000	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	Overført resultat	-1.261.412	1.305.161
	I alt	3.988.588	1.305.161

	31.12.16 DKK	31.12.15 DKK
AKTIVER		
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.068	6.450.000
Andre tilgodehavender	465.770	36.170
Tilgodehavender i alt	2.050.838	6.486.170
Likvide beholdninger	2.374.590	1.852.523
Omsætningsaktiver i alt	4.425.428	8.338.693
Aktiver i alt	4.425.428	8.338.693
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	43.749	1.305.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	1.793.749	1.805.161
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.089.192	6.528.890
Anden gæld	6.080	0
Periodeafgrænsningsposter	536.407	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.679	6.533.532
Gældsforpligtelser i alt	2.631.679	6.533.532
Passiver i alt	4.425.428	8.338.693

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 22.01.15 - 31.12.15			
Saldo pr. 22.01.15	500.000	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	1.305.161	0
Saldo pr. 31.12.15	500.000	1.305.161	0
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16			
Saldo pr. 01.01.16	500.000	1.305.161	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-4.000.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	2.738.588	1.250.000
Saldo pr. 31.12.16	500.000	43.749	1.250.000

	22.01.15
2016	31.12.15
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	0
--	---	---

Selskabet har ingen ansatte. Der er indgået konsortieaftale, herunder aftale om levering af personaleydelse/arbejdskraft.

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	0	43.505.358
Acontofaktureringer	0	-43.510.000
<hr/>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	-4.642
<hr/>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning, kortfristet gældsforpligtelse	0	-4.642

3. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige garantier for entrepriser og leverandører.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.